[image: ]

Проект

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
[bookmark: bookmark5]Муниципальное образование
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark6]«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
Постановление
«___» __________2022 г.                                                                      № _______
О продлении полномочий ликвидационной комиссии
муниципального казенного учреждения «Информационно-
методический центр дошкольного общего и дополнительного
образования детей» Бабаюртовского района

В связи с не завершением процедуры ликвидационной комиссии муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр дошкольного общего и дополнительного образования детей» утвержденной постановлением администрации муниципального района от 28 декабря 2020 года № 553, администрация муниципального района постановляет:
1. [bookmark: bookmark7]Продлить полномочия ликвидационной комиссии в следующем составе:
[bookmark: bookmark8]1.1.Черивханов Халит Дадаевич -1 заместитель начальника МКУ «Управление образования» МР «Бабаюртовский район», председатель комиссии.
1.2. [bookmark: bookmark9]Нохманова Кавсарат Абдурахмановна - председатель первичной профсоюзной организации МКУ Управление образования МР «Бабаюртовский район» (зам председателя комиссии ).
1.3. [bookmark: bookmark10]Аджиев Абдулмуслим Агатович - начальник отдела имущественных и земельных отношений, муниципального контроля администрации МР «Бабаюртовский район», член комиссии.
1.4. [bookmark: bookmark11]Аскеров Мурад Алиевич - заместитель начальника МКУ Управление образования МР «Бабаюртовский район», член комиссии:
1.5. [bookmark: bookmark12]Матакова Гуляйбат Касумовна - главный бухгалтер МКУ «Управление образования МР « Бабаюртовский район», член комиссии.
1.6. Ассадулаева Аразбика Магомедовна - ведущий специалист МКУ «Управление образования МР « Бабаюртовский район», секретарь комиссии.
2. [bookmark: bookmark13]Срок проведения указанной работы ликвидационной комиссии с 15 февраля 2022 года по 4 сентября 2022 года.
3. [bookmark: bookmark14]В случае не завершения процедуры до 4 сентября 2022 года работа ликвидационной комиссии будет продлена.Д.П. Исламов
копия в дело

Глава муниципального района
исп:Девеев А.А.
тел:8928-539-33-43
image1.jpeg